
 
  

 
 

Protocollo come da segnatura           Travedona Monate, 12/02/2020 

 

 

• Agli interessati 

• All’Albo sul sito web 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva bando di gara a procedura aperta per l’affidamento del 

servizio di organizzazione del soggiorno studio in Irlanda a settembre 2020 

CIG n° 815881424E 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il Bando di  gara a  procedura  aperta  Prot. n.  6348 d el  27/12/2019,  identificato con 

il CIG n°815881424E; 

 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria, Prot. n. 429 del 30/01/2020; 

 

EFFETTUATI  i controlli di rito, in particolare l'acquisizione del certificato di visura camerale e 

DURC; 

 

CONSTATATA l’assenza di rilievi avverso il provvedimento di aggiudicazione provvisoria; 

 

 

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 

 

 

all'Agenzia EURO MASTER STUDIES SRL con sede legale in Corso Cavour 148, 40121 Bari, 

partita IVA 05407650968, il servizio di organizzazione del Soggiorno Studio in Irlanda, da 

realizzarsi a settembre 2020. 

 

 

 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
              Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 
           Firma digitale 

 
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  


		2020-02-12T13:03:00+0100
	Ilva Maria Cocchetti




